Henricus Bathen soen de Best #filius quondam Willelmi Wouters soen rotificis de Best# et Cristianus filius quondam Johannis dicti Metten soen hereditarie vendiderunt (dg: Joh) Willelmo filio dicti quondam Willelmi Wouters soen #pistoris# hereditariam paccionem novem sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Zonderen sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem liberorum quondam Johannis Rise ex uno et inter hereditates Willelmi de Dormalen et Henrici dicti Nepe ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta paccione exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 324v 07 ma 05-11-1386.

En hij kan binnen 3 jaar vanaf nu terugkopen met 12 gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes Cort snijder en Petrus Oer zvw Gerardus.

+

Et poterit redimere ad spacium #trium# annorum (dg: a) datum presentium sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum duodecim florenis seu valore et cum paccione anni redempcionis promittens ut in forma acta in camera scriptorum presentibus Johanne Cort sartore et Petro Oer filio quondam (dg: Pe) Gerardi testibus datum anno LXXX sexto mensis novembris die quinta hora vesperarum.

BP 1177 f 324v 08 ma 05-11-1386.

Walterus zvw Arnoldus gnd Wouters soen van Essche verkocht aan Gerardus Hessels soen een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Esch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin in Esch, tussen Gertrudis van den Loe enerzijds en Walterus Matheus soen anderzijds. De brief aan partijen overhandigen.

Walterus filius quondam (dg: Walteri) Arnoldi dicti Wouters soen de Essche hereditarie vendidit (dg: Agneti de H) Gerardo Hessels #soen# (dg: ad opus Agnetis de Hezellaer) hereditariam paccionem quatuor (dg: lib) lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Essche tradendam ex hereditaria paccione X lopinorum

siliginis dicte mensure quam se solvendam habere dicebat hereditarie termino solucionis predicto ex domo et orto sitis in parochia de Essche inter hereditatem Gertrudis van den Loe ex uno et inter hereditatem Walteri Matheus soen ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem in dicta paccione X lopinorum (dg: ex)M siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes Ouden et Aa datum quinta post Huberti. Tradetur littera dictis convenientibus.